

Jens Nyegaard, Tømrer- og snedkermester ApS

Flintebjerg 13, 4320 Lejre

CVR-nr. 15 69 12 71

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.



Jens Nyegaard Grant Thornton International Ltd
Dirigent Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Nyegaard, Tømrer- og snedkermester ApS Flintebjerg 13 4320 Lejre
	Telefon: 46497444
	CVR-nr.: 15 69 12 71
	Stiftet: 23. september 1996
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Nyegaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Jens Nyegaard Invest ApS Flintebjerg 13, Osted, 4320 Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.970 t.kr. mod 2.681 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -344 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.969.626	2.681
1 Personaleomkostninger	-2.195.974	-2.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.994	-241
Driftsresultat	-461.342	86
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.414	39
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.491	-35
Resultat før skat	-440.419	90
Skat af årets resultat	96.306	-23
Årets resultat	-344.113	67
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Disponeret fra overført resultat	-344.113	-433
Disponeret i alt	-344.113	67

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	766.069	1.201
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>766.069</u>	<u>1.201</u>
4	Deposita	19.500	20
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>20</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>785.569</u>	<u>1.221</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	142.500	162
	Varebeholdninger i alt	<u>142.500</u>	<u>162</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.046	410
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.010.806	1.113
	Andre tilgodehavender	0	13
	Periodeafgrænsningsposter	201.365	158
	Tilgodehavender i alt	<u>1.607.217</u>	<u>1.694</u>
	Likvide beholdninger	<u>212.155</u>	<u>920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.961.872</u>	<u>2.776</u>
	Aktiver i alt	<u>2.747.441</u>	<u>3.997</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.404.790	1.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	<u>1.529.790</u>	<u>2.374</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.684	126
Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.684</u>	<u>126</u>
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	473.402	564
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.402</u>	<u>564</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	167.056	222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.491	128
Anden gæld	326.018	583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>714.565</u>	<u>933</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.187.967</u>	<u>1.497</u>
Passiver i alt	<u>2.747.441</u>	<u>3.997</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	1.748.903	500.000	2.373.903
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-344.113	0	-344.113
	125.000	1.404.790	0	1.529.790

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.956.004	2.099
Pensioner	164.263	172
Andre omkostninger til social sikring	75.707	83
	2.195.974	2.354
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.491	35
	27.491	35
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2019	3.399.790	3.400
Afgang i årets løb	-686.550	0
Kostpris 30. april 2020	2.713.240	3.400
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-2.198.727	-1.958
Årets afskrivninger	-234.994	-241
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	486.550	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	-1.947.171	-2.199
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	766.069	1.201
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	685.999	887
4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2019	19.500	20
Kostpris 30. april 2020	19.500	20
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	19.500	20

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	640.458	786
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-167.056</u>	<u>-222</u>
	<u>473.402</u>	<u>564</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 213 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Nyegaard Invest ApS, CVR-nr. 35412670 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.